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Promemoria Strategiska nettonollprojekt – 
Kompletterande bestämmelser till EU-förordningen 
om nettonollindustrin  
(dnr KN2025/00239)  

Länsstyrelsen i Jönköpings län yttrar sig över promemoria 
Strategiska nettonollprojekt – Kompletterande bestämmelser till 
EU-förordningen om nettonollindustrin.  

Synpunkter på betänkandets förslag 

2.1 Förslag till förordning med kompletterande 
bestämmelser till EU:s förordning om 
nettonollindustrin 
Kärnan i promemorian är att utse myndigheter för erkännande av 
strategiska nettonollprojekt och upphävande av sådana projekt. 
Länsstyrelsen har inga synpunkter på att Tillväxtverket och SGU 
utses som sådana ansvariga myndigheter.  

2.2. Förslag till lag om ändring i offentlighets- och 
sekretesslagen (2009:400) 
Länsstyrelsen har inga synpunkter.  

Övriga synpunkter 
Behovet av ytterligare författningsändringar i förhållande till övriga 
delar av EU-förordningen bereds inom Regeringskansliet. Detta kan 
på ett positivt sätt bidra till en ökad tydlighet för kommande 
hantering för ingående myndigheter, vilket är önskvärt då det oftast 
är komplex ärendehantering där detaljerna behöver vara tydliga.  

Därutöver är Länsstyrelsens bedömning att det finns ett stort behov 
av att komplettera författningarna med ny gemensam kunskap och 
samsyn om nettonollteknik, bland annat finns behov av 
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gemensamma vägledningar och utbildningsinsatser och dylikt, för 
att syftet med en snabb och effektiv prövning ska nås.  

Länsstyrelsen är införstådd med att till exempel prövningsprocessen 
för strategiska nettonollprojekt enligt miljöbalken kommer att 
innebära en påverkan på Länsstyrelsens verksamhet med en hög 
prioritering av dessa yttranden.  

 

Detta yttrande har beslutats av landshövding Brittis Benzler, efter 
föredragning av Catarina Kristensson. I den slutliga handläggningen 
har även Helena Bäckman, Håkan Wirén och Emma Willaredt 
deltagit. 
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